АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.04.2024                                                                                                        № 1620/65
О внесении изменений в постановление администрации города Бердска от 27.07.2022 № 3228 «Об утверждении Положения о порядке сообщения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации города Бердска о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»
В соответствии с федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях приведения в соответствие законодательству

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Бердска от 27.07.2022 № 3228 «Об утверждении Положения о порядке сообщения муниципальными служащими администрации города Бердска о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» изменения, дополнив абзац второй пункта 3 приложения  словами «, за исключением случаев, когда причиной являются не зависящие от него обстоятельства, признанные таковыми в соответствии со статьёй 13 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские новости», в сетевом издание «VN.ru Все новости Новосибирской области» информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города Бердска                                                                                Р.В.Бурдин